
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej wnioski o przyznanie dofinansowania 
w konkursie „Fundusz Samorządów Uczniowskich”. 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. poz. 1372 i 1834), w związku z § 
5 ust. 1 Regulaminu Konkursu „Fundusz Samorządów Uczniowskich”, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 214/2021 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie ustanowienia konkursu 
„Fundusz Samorządów Uczniowskich” oraz jego zasad, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie: 

1. Dorota Stępień – z-ca Burmistrza ds. społecznych – przewodnicząca Komisji Konkursowej; 

2. Robert Boryczka – dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Kozienicach; 

3. Magdalena Fila-Ślażyńska - inspektor Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Kozienicach; 

4. Luiza Prus - Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej 

§ 2. Zadania i tryb pracy Komisji określone zostały w Regulaminie konkursu „Fundusz Samorządów 
Uczniowskich”, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 214/2021 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 
4 listopada 2021 r. w sprawie ustanowienia konkursu „Fundusz Samorządów Uczniowskich” oraz jego zasad. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego 
w Kozienicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0EE6E0-30C3-414B-A712-A8DFBCB0BD98. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


